
 

2015  11 

 

1 

 

 

 

 

Besluit van gedeputeerde staten van Noord-Holland van 3 februari 2015, nr. 539744/558653 
tot vaststelling van het subsidieplafond op grond van de Uitvoeringsregeling POP subsidies 
Noord-Holland 2013  

Gedeputeerde Staten van Noord-Holland 

Gelet op de artikelen 1.7  van de Uitvoeringsregeling POP subsidies Noord-Holland 2013; 

 

Besluiten:  

 

 
Artikel 1 

Gedeputeerde staten stellen voor het jaar 2015 het subsidieplafond voor § 5.1 Hernieuwbare 
energie vast op €200.000,-; 
 
Artikel 2 

Het subsidieplafond wordt verdeeld overeenkomstig het bepaalde in artikel 1.9 van de 
Uitvoeringsregeling POP subsidies Noord-Holland 2013. 
 
 
 

 

Haarlem, 9 februari 2015. 

 

Gedeputeerde Staten van Noord-Holland, 

J.W. Remkes, voorzitter. 

 

G.E.A. van Craaikamp, provinciesecretaris. 

 

 

 

Uitgegeven op 9 februari 2015. 

 
Namens Gedeputeerde Staten van Noord-Holland, 

 

G.E.A. van Craaikamp, provinciesecretaris. 

 


